
2025年深圳市南山区 “双随机、一公开”日常检查结果公示表 （第二季度第 3批）

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态
正面
清单

是否发现问题

1 2025年第2季度 排污单位 侨城东北延通道工程二标段三工区
深圳市南山区桃源街道留仙大道

与塘朗九号路交汇处
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-06-06 12:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法利剑行动执法任务 ，对
侨城东北延通道工程二标段三工区工程项目开展专项执法检查 。

企业基本情况 ：1.中铁二十五局集团有限公司 ，地址位于广东省广州市南沙区
黄阁镇华飞街 1号101房，已注册工商营业执照 ，统一社会信用代码

9144000019043049X8 ，法定代表人为王红伟 。
现场检查情况 ：通过南山区生态环境智慧管控平台对位于深圳市南山区桃源街
道留仙大道与塘朗九号路交汇处由中铁二十五局集团有限公司承建的侨城东北
延通道工程二标段三工区工程进行非现场执法检查 ，现场未发现超时施工 ，未

发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

2 2025年第2季度 排污单位 南方科技大学医院 （深圳市南山区西丽人民医院 ）
深圳市南山区西丽街道留仙大道

6019号
重点监管对象 余城德,林广波 2025-06-06 09:41

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对南方科技大学
医院（深圳市南山区西丽人民医院 ）开展非现场执法检查 。

1.企业基本情况 ：南方科技大学医院 （深圳市南山区西丽人民医院 ），地址位
于深圳市南山区西丽街道留仙大道 6019号，统一社会信用代码 ：

12440305455767734W ，法定代表人是徐明明 ；该单位主要从事综合医院 。
2.现场检查情况 ：经网上查询，该单位已取得国家排污许可许可证 ，已在污染

源监控平台提交了自行监测方案 ，本次未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

3 2025年第2季度 排污单位 深圳南天油粕工业有限公司
深圳市南山区招商街道赤湾右炮

台路12号
一般监管对象 余城德,杜军强 2025-06-05 16:29

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法 （在线监测），对深圳
南天油粕工业有限公司开展执法检查 。 企业基本情况 ：现场位于深圳市南山

区蛇口赤湾右炮台路 12号，营业执照名称为深圳南天油粕工业有限公司 ，统一
社会信用代码为 91440300618816140P ，有废水废气产生 。 现场检查情况 ：已

通过深圳市智慧环保平台监测数据 。有营业执照，在线监控设备运行正常 ，未
发现异常，未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

4 2025年第2季度 排污单位 深圳市水务（集团）有限公司南山分公司蛇口水质净化厂
深圳市南山区招商街道兴海大道

1019号
重点监管对象 余城德,杜军强 2025-06-05 16:26

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法 （在线监测），对深圳
市水务（集团）有限公司蛇口水质净化厂开展执法检查 。 

企业基本情况 ：现场位于深圳市南山区招商街道兴海大道 1019号，营业执照名
称为：深圳市水务（集团）有限公司蛇口水质净化厂 ，统一社会信用代码为

91440300MA5EP0K37B
现场检查情况 ：已通过深圳市智慧环保平台监测数据 。有营业执照 ，在线监控

设备运行正常 ，未发现异常，未发现环境违法行为

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

5 2025年第2季度 排污单位 深圳赤湾胜宝旺工程有限公司 深圳市南山区赤湾一路 5号 重点监管对象 余城德,杜军强 2025-06-05 16:18

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法 （在线监测），对深圳
赤湾胜宝旺工程有限公司开展执法检查 。 企业基本情况 ：现场位于深圳市南
山区招商街道赤湾社区赤湾三路四号赤湾大厦 101，营业执照名称为深圳赤湾

胜宝旺工程有限公司 ，统一社会信用代码为 914403006188096024 ，有废气废水
产生。 现场检查情况 ：已通过深圳市智慧环保平台监测数据 。有营业执照，

在线监控设备运行正常 ，未发现数据异常 ，未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

6 2025年第2季度 排污单位 深圳市广前电力有限公司
深圳市南山区南山街道办事处荔
湾社区居委会妈湾大道北深圳前

湾电厂陆域码头
重点监管对象 余城德,杜军强 2025-06-05 16:15

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法 （在线监测），对深圳
市广前电力有限公司开展执法检查 。 企业基本情况 ：现场位于深圳市南山区

妈湾大道北大铲岛 ，营业执照名称为深圳市广前电力有限公司 ，统一社会信用
代码为91440300708426330Q ，有废气废水产生 。 现场检查情况 ：已通过深圳
市智慧环保平台监测数据 。有营业执照 ，在线监控设备运行正常 ，未发现异

常，未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

7 2025年第2季度 排污单位 育才三中改扩建工程项目 深圳市南山区招商街道海月路 2号 一般监管对象
郑良灿,余城德,

杜军强
2025-06-05 13:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法 （利剑行动），对育才
三中改扩建工程项目开展执法检查 。

企业基本情况 ：该工地施工单位是中建四局第五建筑工程有限公司 ，监理单位
为重庆赛迪工程咨询有限公司 。

现场检查情况 ：已通过感知网进行检查 ，未发现超时施工行为 。未发现环境违
法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题



8 2025年第2季度 排污单位 南山区道路交通综合整治工程工业六路
深圳市南山区南海大道与工业六

路交汇处
一般监管对象

郑良灿,余城德,
杜军强

2025-06-05 12:32

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法 （利剑行动），对南山
区道路交通综合整治工程工业七路开展执法检查 。

企业基本情况 ：该工地位于深圳市南山区南海大道处 。施工单位是深圳市路桥
建设单位有限公司 。法定代表人是翁开翔 。

现场检查情况 ：已通过感知网进行非现场检查 ，未发现超时施工行为 。未发现
环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

9 2025年第2季度 排污单位 新建深圳西丽站及相关工程施工总承包 XLSG-4标段
深圳市南山区 S301深圳盐业大厦

西侧
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-06-03 12:22

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法利剑行动执法任务 ，对
新建深圳西丽站及相关工程施工总承包 XLSG-4标段工程项目开展专项执法检

查。
企业基本情况 ：1.中铁建设集团有限公司 ，地址位于北京市石景山区石景山路
20号，已注册工商营业执照 ，统一社会信用代码 9111000010228709XY ，法定

代表人为梅洪亮 。
现场检查情况 ：通过南山区生态环境智慧管控平台对位于深圳市南山区 S301深
圳盐业大厦西侧由中铁建设集团有限公司承建的新建深圳西丽站及相关工程施
工总承包XLSG-4标段工程进行非现场执法检查 ，现场未发现超时施工 ，未发

现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

10 2025年第2季度 排污单位深圳至惠州城际前海保税区至坪地段工程 1标（前保-五和）土建一工区维护结构工程 （前 ）
深圳市南山区南山街道怡海大道

（妈湾二路-前湾二路）
一般监管对象

郑良灿,余城德,
杜军强

2025-06-03 12:08

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度工地噪声执法计划 ，对深圳
至惠州城际前海保税区至坪地段工程 1标（前保-五和）土建一工区维护结构工

程（前保站）工程开展执法检查 。
1.企业基本情况 ：现场检查位于深圳市南山区南山街道怡海大道 （妈湾二路-

前湾二路）的深圳至惠州城际前海保税区至坪地段工程 1标（前保-五和）土建
一工区维护结构工程 （前保站），该项目施工单位为中电建铁路建设投资集团

有限公司，统一社会信用代码为 91110108567412380H 。 
2.现场检查情况 ：现场检查未发现该工地有超时施工行为 ，现场未发现环境违

法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

11 2025年第2季度 排污单位 侨城东北延通道工程二标段三工区
深圳市南山区桃源街道留仙大道

与塘朗九号路交汇处
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-06-03 12:05

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法利剑行动执法任务 ，对
侨城东北延通道工程二标段三工区工程项目开展专项执法检查 。

企业基本情况 ：中铁二十五局集团有限公司 ，地址位于广东省广州市南沙区黄
阁镇华飞街1号101房，已注册工商营业执照 ，统一社会信用代码

9144000019043049X8 ，法定代表人为王红伟 。
现场检查情况 ：通过南山区生态环境智慧管控平台对位于深圳市南山区桃源街
道留仙大道与塘朗九号路交汇处由中铁二十五局集团有限公司承建的侨城东北
延通道工程二标段三工区工程进行非现场执法检查 ，现场未发现超时施工 ，未

发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

12 2025年第2季度 排污单位 深圳市起航制冷技术有限公司
深圳市南山区西丽街道新围社区

留仙洞大厦1109
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-06-03 09:54

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市起航制
冷技术有限公司开展执法检查 。

企业基本情况 ：深圳市起航制冷技术有限公司位于深圳市南山区西丽街道新围
社区留仙洞大厦 1109，统一社会信用代码为 914403007839386273 ，法定代表人

为郑凯宁。
现场检查情况 ：现场检查，现场未发现该公司 。现场无该公司工作人员配合检

查。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

13 2025年第2季度 排污单位 深圳市车路仕汽车服务有限公司
深圳市南山区粤海街道科技中三
路一号海王银河科技大厦一楼

一般监管对象 黄智华,林广波 2025-05-30 14:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市车路仕
汽车服务有限公司开展执法检查 。

企业基本情况 ：深圳市车路仕汽车服务有限公司位于深圳市南山区粤海街道科
技中三路一号海王银河科技大厦一楼 ，统一社会信用代码是

91440300MA5EWABG1P ，法定代表人是黄鸿锦 。
现场检查情况 ：该公司从事汽车维修美容 ，现场检查发现该公司的危险废物贮

存间防水措施不全面 ，已现场整改，现场未发现环境违法行为 。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改



14 2025年第2季度 排污单位 深圳市房屋安全和工程质量检测鉴定中心
深圳市南山区南头街道铁二路南

山建工村14栋
一般监管对象 林广波,黄智华 2025-05-30 11:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度日常执法检查计划 ，对深圳
市房屋安全和工程质量检测鉴定中心开展危废执法检查 。

企业基本情况 ：现场检查位于深圳市南山区南头街道铁二路南山建工村 14栋的
深圳市房屋安全和工程质量检测鉴定中心 ，统一社会信用代码为 ：

124403004557530335 。
现场检查情况 ：该单位有营业执照 ，有专门的危险废物贮存间 ，有危险废物处
理协议及转移联单 ，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置 。现场未发现

环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

15 2025年第2季度 排污单位 深圳市南山区妇幼保健院 深圳市南山区湾厦路 1号 一般监管对象 余城德,杜军强 2025-05-30 10:42

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市南山区
妇幼保健院开展执法检查 。

企业基本情况 ：现场位于深圳市南山区湾厦路 1号，有废水以及医疗废物产生
。营业执照名称为深圳市南山区妇幼保健院 ，统一社会信用代码为

12440305455850335H 。
现场检查情况 ：现场有营业执照 ，有专用医疗废物贮存场所 ，已签订医疗废物
处置协议，排污设备运行正常 ，在线监控设备未发现异常 ，未发现环境违法行

为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

16 2025年第2季度 排污单位 深圳南天油粕工业有限公司
深圳市南山区招商街道赤湾右炮

台路12号
一般监管对象 余城德,杜军强 2025-05-30 10:35

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法 （在线监测），对深圳
南天油粕工业有限公司开展执法检查 。 企业基本情况 ：现场位于深圳市南山

区蛇口赤湾右炮台路 12号，营业执照名称为深圳南天油粕工业有限公司 ，统一
社会信用代码为 91440300618816140P ，有废水废气产生 。 现场检查情况 ：已

通过深圳市智慧环保平台监测数据 。有营业执照，在线监控设备运行正常 ，未
发现异常，未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

17 2025年第2季度 排污单位 友联船厂（蛇口）有限公司
深圳市南山区前海妈湾大道 1045

号
重点监管对象 余城德,杜军强 2025-05-30 10:28

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法 （在线监测），对友联
船厂（蛇口）有限公司开展执法检查 。 企业基本情况 ：现场位于深圳市南山

区前海妈湾大道 1045号，营业执照名称为友联船厂 （蛇口）有限公司，统一社
会信用代码为 91440300618808255L ，有废气废水产生 。 现场检查情况 ：已通

过深圳市智慧环保平台监测数据 。有营业执照，在线监控设备运行正常 ，未发
现异常，未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

18 2025年第2季度 排污单位 深圳赤湾胜宝旺工程有限公司 深圳市南山区赤湾一路 5号 重点监管对象 余城德,杜军强 2025-05-30 10:24

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法 （在线监测），对深圳
赤湾胜宝旺工程有限公司开展执法检查 。 企业基本情况 ：现场位于深圳市南
山区招商街道赤湾社区赤湾三路四号赤湾大厦 101，营业执照名称为深圳赤湾

胜宝旺工程有限公司 ，统一社会信用代码为 914403006188096024 ，有废气废水
产生。 现场检查情况 ：已通过深圳市智慧环保平台监测数据 。有营业执照，

在线监控设备运行正常 ，未发现数据异常 ，未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

19 2025年第2季度 排污单位 深圳市南山区华创大众汽车服务中心
深圳市南山区南头街道桃园路南

港湾大道东万裕椰风海岸家园 B、
C栋01层12商铺

一般监管对象 林广波,黄智华 2025-05-30 10:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度日常执法检查计划 ，对深圳
市南山区华创大众汽车服务中心开展危废执法检查 。

企业基本情况 ：现场检查位于深圳市南山区南头街道桃园路南港湾大道东万裕
椰风海岸家园 B、C栋01层12商铺的深圳市南山区华创大众汽车服务中心 ，统

一社会信用代码为 ：92440300L67497704W 。
现场检查情况 ：该单位有营业执照 ，有专门的危险废物贮存间 ，有危险废物处
理协议及转移联单 ，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置 。现场未发现

环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题



20 2025年第2季度 排污单位 深圳市宸隆汽车有限公司
深圳市南山区南头街道桃园南港

湾大道东万裕椰风海岸家园 B.C栋
01层03—04号商铺

一般监管对象 林广波,黄智华 2025-05-30 09:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度日常执法计划 ，对深圳市宸
隆汽车有限公司开展执法检查 。

企业基本情况 ：深圳市宸隆汽车有限公司位于深圳市南山区南头街道桃园南港
湾大道东万裕椰风海岸家园 B.C栋01层03—04号商铺，统一社会信用代码为

914403003117210240 ，法定代表人为宁红宇 。
现场检查情况 ：该单位有营业执照 ，有专门的危险废物贮存间 ，有危险废物处
理协议及转移联单 ，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置 。检查发现危
废贮存间危险废物标识粘贴不规范 ，已现场整改。现场未发现环境违法行为 。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

21 2025年第2季度 排污单位 深圳市南山区华升车行
深圳市南山区招商街道兰园社区

金竹园大厦北座 (1-4)栋113
一般监管对象 余城德,杜军强 2025-05-30 09:21

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市南山区
华升车行开展执法检查 。 企业基本情况 ：现场位于深圳市南山区招商街道兰
园社区金竹园大厦北座 (1-4)栋113，营业执照名称为深圳市南山区华升车行 ，
统一社会信用代码为 92440300MA5GTTTY0E 。主要从事电动车维修服务 ，无危
险废物、废电池产生。 现场检查情况 ：现场有营业执照 ，该企业只有维修电

动车服务，无危废、废电池产生未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

22 2025年第2季度 排污单位 深圳市镇楚电动自行车行
深圳市南山区蛇口街道海昌社区
海昌街88号B3栋海昌大厦74号

一般监管对象 余城德,杜军强 2025-05-29 16:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市镇楚电
动自行车行开展执法检查 。 企业基本情况 ：现场位于深圳市南山区蛇口街道

海昌社区海昌街 88号B3栋海昌大厦74号，营业执照名称为深圳市镇楚电动自行
车行，统一社会信用代码为 91440300MA5HDJB631 。主要从事电动自行车维修

业务，无危险废物产生 。 现场检查情况 ：现场有营业执照 ，无危废固废产
生，从事电动自行车维修业务 ，未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

23 2025年第2季度 排污单位 深圳市艾卡汽车服务有限公司
深圳市南山区蛇口街道澳城花园

（南区）澳城花园B栋1-01
一般监管对象 余城德,杜军强 2025-05-29 15:14

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市艾卡汽
车服务有限公司开展执法检查 。 企业基本情况 ：现场位于深圳市南山区蛇口
街道澳城花园 （南区）澳城花园B栋1-01，营业执照名称为深圳市艾卡汽车服
务有限公司，统一社会信用代码为 91440300MA5EF8GE9P ，主要从事汽车维修
服务，有危险废物产生 。 现场检查情况 ：现场有营业执照 ，有专用危险废物

贮存场所，已签订危险废物废物处置协议 ，危废标识标签模糊 。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

24 2025年第2季度 排污单位 深圳懿雅口腔诊所
深圳市南山区蛇口街道湾厦路蛇

口公馆二楼88号商铺
一般监管对象 余城德,杜军强 2025-05-29 14:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳懿雅口腔
诊所开展执法检查 。 企业基本情况 ：现场位于深圳市南山区蛇口街道湾厦路
蛇口公馆二楼 88号商铺，现场主要从事牙科诊治业务 。 现场检查情况 ：现场
有营业执照，有一台CT设备，该设备未进行使用 ，该诊所正在办理辐射安全

许可证。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

25 2025年第2季度 排污单位前海合作区桂湾片区四单元五街坊空中步道及地下联络通道 （含下沉广场）工程项目设计施工
深圳市南山区前海合作区桂湾片

区四单元五街坊
一般监管对象

郑良灿,余城德,
杜军强

2025-05-29 13:19

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法 （利剑行动），对前海
合作区桂湾片区四单元五街坊空中步道及地下联络通道 （含下沉广场 ）工程项

目设计施工总承包项目开展执法检查 。
1.企业基本情况 ：该工地地址位于深圳市南山区前海合作区桂湾片区四单元五

街坊区，施工单位是中铁十一局集团有限公司 ，统一社会信用代码为
91420000179315087R ，法定代表人是魏加志 。

2.现场检查情况 ：现场未发现超时施工行为 。未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题



26 2025年第2季度 排污单位 深圳市城市轨道交通 20号线二期工程 20111标施工总承包土建一工区前期工程
南山区深南大道白石洲地铁站中

央绿化带
一般监管对象 林广波,黄智华 2025-05-29 13:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对中交第三公路
工程局有限公司开展执法检查 。

企业基本情况 ：中交第三公路工程局有限公司位于北京市东城区安定门外大街
丙88号801，统一社会信用代码是 911100007596009847 ，法定代表人是蔡唐涛

。
现场检查情况 ：中交第三公路工程局有限公司的建设项目 -深圳市城市轨道交
通20号线二期工程 20111标施工总承包土建一工区前期工程位于南山区深南大
道白石洲地铁站中央绿化带 ，检查时未发现超时施工 ，未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

27 2025年第2季度 排污单位 大沙河流域市政污水管网完善工程项目 (打包立项)I标段工程 南山区沙河街道侨城东街 一般监管对象 林广波,黄智华 2025-05-29 12:49

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对中建科工集团
有限公司开展执法检查 。

企业基本情况 ：中建科工集团有限公司位于深圳市南山区粤海街道蔚蓝海岸社
区中心路3331号中建科工大厦 38层3801，统一社会信用代码是

914403006803525199 ，法定代表人是吴红涛 。
现场检查情况 ：中建科工集团有限公司的建设项目 -大沙河流域市政污水管网
完善工程项目 (打包立项)I标段工程位于南山区沙河街道侨城东街 ，检查时未发

现超时施工，未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

28 2025年第2季度 排污单位 南山区道路交通综合整治工程 深圳市南山区南海大道处 一般监管对象 余城德,杜军强 2025-05-29 12:26

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法 （利剑行动），对南山
区道路交通综合整治工程工业七路开展执法检查 。

企业基本情况 ：该工地位于深圳市南山区南海大道处 。施工单位是深圳市路桥
建设单位有限公司 。法定代表人是翁开翔

现场检查情况 ：已通过感知网进行非现场检查 ，未发现超时施工行为 。未发现
环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

29 2025年第2季度 排污单位 深圳市城市轨道交通 27号线一期工程土建二工区 （丽山站）
深圳市南山区桃源街道丽山路桑

泰丹华府旁
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-05-29 12:22

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法利剑行动执法任务 ，对
深圳市城市轨道交通 27号线一期工程土建二工区 （丽山站）工程项目开展专项

执法检查。
企业基本情况 ：中铁二十五局集团有限公司 ，地址位于广东省广州市南沙区黄

阁镇华飞街1号101房，已注册工商营业执照 ，统一社会信用代码
9144000019043049X8 ，法定代表人为王红伟 。

现场检查情况 ：通过南山区生态环境智慧管控平台对位于深圳市南山区桃源街
道丽山路桑泰丹华府旁由中铁二十五局集团有限公司承建的深圳市城市轨道交
通27号线一期工程土建二工区 （丽山站）工程进行非现场执法检查 ，现场未发

现超时施工 。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题


